30 ноября 2020 года
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении закупочной процедуры
Уважаемый партнер!
ГК "Акрон" (далее – Организатор) объявляет о проведении закупочной процедуры.
Наименование закупки: Маты теплоизоляционные
Способ закупки: Запрос коммерческих предложений в электронной форме.
Описание проведения закупки: Поэтапный выбор лучшего предложения среди предложенных по набору критериев.
Место нахождения Организатора: Центр Международной Торговли Краснопресненская набережная, д. 12, г. Москва, Россия, 123610
Почтовый адрес Организатора: Центр Международной Торговли Краснопресненская набережная, д. 12, г. Москва, Россия, 123610
Адрес электронной почты Организатора: info@acron.ru
Контактное лицо Организатора (ФИО, тел.): Наумова Надежда Олеговна, тел.: +7(8162)99-64-67, e-mail: nnaumova@vnov.acron.ru
Лот № 1
Предмет договора (лота): Маты теплоизоляционные
Сведения о заказчике: ПАО "Акрон"
Классификация товаров, работ, услуг (далее – ТРУ)
	Наименование ТРУ
	Характеристики ТРУ
	Количество (ед. измерения)

	Мат теплоизоляционный ТЕХ МАТ 4500х1000х80 мин.вата
	в соответствии с документацией
	90.43 (м3)

	Мат прошивной ISOTEC 100-СМ 50-1000х1000
	в соответствии с документацией
	0.15 (м3)

	Мат теплоизоляционный ТЕХ МАТ 4500.1000.90 мин. вата
	в соответствии с документацией
	19.96 (м3)

	Мат прошивной ISOTEC МП-75 2000.1000.70
	в соответствии с документацией
	0.56 (м3)

	Мат прошивной ISOTEC МП-75 2000.1000.80
	в соответствии с документацией
	1.10 (м3)

	Мат прошивной ISOTEC МП-75 2000.1000.60
	в соответствии с документацией
	3.48 (м3)

	Мат теплоизоляционный ТЕХ МАТ 5000х1000х60 мин.вата
	в соответствии с документацией
	142.54 (м3)

	Мат прошивной ISOTEC МП-75 2000.1000.50
	в соответствии с документацией
	18.37 (м3)

Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: г.Великий Новгород, площадка ПАО "Акрон"
Срок поставки: декабрь 2020 г
Условия поставки: цены прошу предоставить с учетом доставки до ПАО "Акрон", г.Великий Новгород
Условия оплаты: отсрочка платежа 5-30 дней
Дополнительные условия и требования: рассматриваются аналоги
Краткое описание изменений относительно предыдущей версии: продление срока тендера
Место подачи предложений: Электронная торговая площадка ПАО "Акрон" https://etp.acron.ru/
Дата и время начала подачи предложений: 21.11.2020 10:00:00
Дата и время окончания подачи предложений: 03.12.2020 10:00:00
Место, дата и время рассмотрения предложений: г.Великий Новгород, 03.12.2020 10:00:00
Место, дата и время подведения итогов закупки: г.Великий Новгород, 04.12.2020 10:00:00

Запрос предложений или Редукцион не является торгами (конкурсом, аукционом) или публичным конкурсом в соответствии со статьями 447 – 449 части первой и статьями 1057 – 1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации, и не накладывает на Организатора и Заказчика обязательств, установленных указанными статьями Гражданского кодекса Российской Федерации.

Организатор имеет право вносить изменения в извещение о проведении Запроса предложений или Редукциона и в сопроводительную документацию в любое время до истечения срока подачи предложений.

Заказчик, Организатор имеют право отказаться от проведения Запроса предложений или проведения Редукциона в любое время до подведения его итогов, не неся никакой ответственности перед участниками размещения заказа или третьими лицами, которым такие действия могут принести убытки, а также оставляет за собой право не разглашать состав участников процедур и коммерческие условия предложений.